memberi uang sebagai infaq kepada mereka yang membutuhkan.

3.6. Kegiatan Lembaga Sosial Pendamping Dhuafa (LSPD)

Berikut ini merupakan contoh kegiatan LSPD Kecamatan Parakan :

No Hari / Tanggal Kegiatan dan Uraian

1 Sabtu Pon

06 Januari 2007

M

16 Dzulhijjah

1427 H

Persiapan Kajian Alquran Ahad Pagi (KAAP)

Mengambil naskah.materi dari da’i yang

bersangkutan

Mengetik dan memformat naskah menjadi

buletin ahad pagi

Mencetak buletin ahad pagi

Menyiapkan perangkat, peralatan dan

perlengkapan untuk KAAP serta Bimbingan

Tilawah/Qira’atul Qur’an

2 Ahad Wage

07 Januari 2007

M

17 Dzulhijjah

1427 H

Persiapan Kajian Alquran Ahad Pagi (KAAP)

Cheeking perlengkapan (soun system dll)

Membuka acara KAAP

Kajian alquran ahad pagi oleh KH Nasokha

Usman dengan materi ”Kebaikan pada semua

Kegiatan Tilawah/Qira’atul Qur’an

Menata kembali perangkat yang digunakan

3 Sabtu Kliwon

13 Januari 2007

M

23 Dzulhijjah

1427 H

Persiapan Kajian Alquran Ahad Pagi (KAAP)

Mengambil naskah.materi dari da’i yang

bersangkutan

Mengetik dan memformat naskah menjadi

buletin ahad pagi

Mencetak buletin ahad pagi

Membuat dan menyiapkan administrasi untuk

wisata rohani 3

Menyiapkan perangkat, peralatan dan

perlengkapan untuk KAAP serta Bimbingan

Tilawah/Qira’atul Qur’an

4 Ahad Legi

14 Januari 2007

M

24 Dzulhijjah

1427 H

Persiapan Kajian Alquran Ahad Pagi (KAAP)

Cheeking perlengkapan (soun system dll)

Membuka acara KAAP

Kajian alquran ahad pagi oleh KH Slamet

Mahfudz dengan materi ”Janji Allah bagi

mereka yang bertaqwa kepada-Nya”

Kegiatan Tilawah/Qira’atul Qur’an

Menata kembali perangkat, peralatan dan

perlengkapan yang digunakan untuk KAAP

dan Bimbingan Tilawah /Qira’atul Qur’an

5 Sabtu Pahing

20 Januari 2007

01 Muharram

1428 H

Persiapan Kajian Alquran Ahad Pagi (KAAP)

Mengambil naskah.materi dari da’i yang

bersangkutan

Mengetik dan memformat naskah menjadi

buletin ahad pagi

Mencetak buletin ahad pagi

Membuat selebaran tentang wisata rohani 3

Menyiapkan perangkat, peralatan dan

perlengkapan untuk KAAP serta Bimbingan

Tilawah/Qira’atul Qur’an

6 Ahad Pon,

21 Januari 2007

02 Muharram

1428 H

Persiapan Kajian Alquran Ahad Pagi (KAAP)

Cheeking perlengkapan (soun system dll)

Membuka acara KAAP

Kajian alquran ahad pagi oleh KH Yacub

Mubarak dengan materi ”Awal dan Akhir

Tahun”

Kegiatan Tilawah/Qira’atul Qur’an

Menata kembali perangkat, peralatan dan

perlengkapan yang digunakan untuk KAAP

1428 H

Mengetik dan memformat naskah menjadi

buletin ahad pagi

Mencetak buletin ahad pagi

Menyiapkan perangkat, peralatan dan

perlengkapan untuk KAAP serta Bimbingan

Tilawah/Qira’atul Qur’an

8 Ahad Kliwon

14 Januari 2007

M

24 Dzulhijjah

1427 H

Persiapan Kajian Alquran Ahad Pagi (KAAP)

Cheeking perlengkapan (soun system dll)

Membuka acara KAAP

Kajian alquran ahad pagi oleh KH Yacub

Mubarak dengan materi ”Generasi Penerus

atau Pelurus”

Kegiatan Tilawah/Qira’atul Qur’an

Menata kembali perangkat, peralatan dan

perlengkapan yang digunakan untuk KAAP

dan Bimbingan Tilawah /Qira’atul Qur’an

1 Sabtu Legi

03 Pebruari 2007

15 Muharram

1428 H

Persiapan Kajian Alquran Ahad Pagi (KAAP)

Mengambil naskah.materi dari da’i yang

bersangkutan

Mengetik dan memformat naskah menjadi

buletin ahad pagi

Mencetak buletin ahad pagi

Membuat format data jamaah LSPD

Menyiapkan perangkat, peralatan dan

perlengkapan untuk KAAP serta Bimbingan

Tilawah/Qira’atul Qur’an

2 Ahad Pon,

04 Pebruari 2007

16 Muharram

1428 H

Persiapan Kajian Alquran Ahad Pagi (KAAP)

Cheeking perlengkapan (soun system dll)

Membuka acara KAAP

Kajian alquran ahad pagi oleh KH Hasyim

Affandi dengan materi ”Pasca Haji”

Kegiatan Tilawah/Qira’atul Qur’an

Mengumpulkan biodata jamaah LSPD

Menata kembali perangkat, peralatan dan

perlengkapan yang digunakan untuk KAAP

dan Bimbingan Tilawah /Qira’atul Qur’an

3 Sabtu Pon,

10 Pebruari 2007

22 Muharram

1428 H

Persiapan Kajian Alquran Ahad Pagi (KAAP)

Mengambil naskah.materi dari da’i yang

bersangkutan

Mengetik dan memformat naskah menjadi

buletin ahad pagi

Mencetak buletin ahad pagi

Menyiapkan perangkat, peralatan dan